
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

CONTRATO Nº 118/2021 
 
 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de Heliodora-MG. – CNPJ 18.712.133/0001-56. 
 
Contratado: LAMPARINA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ: 
03.235.800/0001-80. 
 
Objeto: Registro de Preços para aquisição de Materiais de Construção destinados a 
manutenção do setor de Obras do município. 
 

Valor Total Estimado: R$ 107.890,50 (Cento e sete mil oitocentos e noventa reais e 
cinqüenta centavos) 
 
Origem: Processo Licitatório 018/2021 – Pregão nº 010/2021 – Registro de Preços 
 
Vigência: 01/03/2021 a 28/02/2022. 
 
Data de Assinatura: 01/03/2021. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


